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Det är dystra tider runt om i världen 
med finanskris och lågkonjunktur. I 
hästvärlden märks det ännu så länge 

mest när det handlar om stora investeringar: 
auktionerna av travhästar vid Breeders´ Crown 
i Eskilstuna blev inte vad man hoppats på. 
Försäljningen av hästlastbilar har tvärnitat, 
och även försäljningen av hästtransporter sak-
tar in. Det är förstås tid att se om sitt hus och 
inte slösa i onödan. Men vi hästmänniskor kan 
fortfarande unna oss en hel del och vi måste ju 
hela tiden värna om våra fyrfota vänner.

Samtidigt lackar det mot jul och det är tid att 
fundera över julklappar. Vår produktredaktör 
AnnaKarin Spjuth-Elvin har plockat fram 
härliga klappar till dig och din häst, och som 
passar alla plånböcker. Se, njut, och passa på 
att shoppa loss! Besöker du Globen kan du 
vinna fina priser, värda hela 45 000 kronor. 
Tävlingarna kommer att fortsätta även under 
nästa år, då Hästmagazinet fyller 10 år!

Det finns alltså ingen anledning att deppa 
ihop!

Två som verkligen inte deppar ihop är Rolf-
Göran Bengtsson och Ida Hellström. Rolf-
Göran vann OS-silver i hoppning och är en 
stark kandidat till Svenska Dagbladets bragd-
medalj. Häng med hem till honom och se hur 
han och sambon Christina Gustafsson har lagt 
upp planerna inför framtiden. Här vilar inga 
ledsamheter! 

Ida Hellström är något så fantastiskt som en 
dressyrryttare som satsar på att bygga upp en 
egen verksamhet i Åsele. Friskt vågat och ett 
exempel för alla på sann entreprenörsanda!

Förbundskaptenen Maria Gretzer i hopp-
ning avgår till Scandinavium, och vårt råd till 
SvRF är följande: se till att den nya kaptenen 
får tillräckligt skarpa vapen för att vara herre 
i sitt eget hus, och se till att den nya kaptenen 
inte hamnar i hästhandlarträsket.

Tryckfelsnisse var framme i förra ledaren. 
Där stod det: ”Dessutom bör enbart klub-
bar som både driver ridskolor och arrangerar 
tävlingar få ställa ut licenser. Det kan stoppa 
massflykten av tävlingsryttare till klubbar som 
har ridskola.”

Här blev det ju helt fel. Det skulle vara:  
Det kan stoppa massflykten av tävlingsryt-

tare till klubbar som inte har ridskola.

Trevlig läsning! t
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